
UCHWAŁA NR XLV/402/2014
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

i sposobu ustalania opłat za ich korzystanie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072) oraz 

art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2011 r. Nr 

45, poz. 236) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 4 uchwały Nr XXXI/293/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 czerwca 2013 r., 

w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej i sposobu ustalania opłat za 

ich korzystanie dodaje się pkt. 7 w następującym brzmieniu: „organizatorów prowadzących bezpłatne 

zajęcia sportowe i edukacyjne dla dzieci i młodzieży ze szkół i placówek oświatowych na terenie Gminy 

Wyrzysk”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXI/293/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 czerwca 

2013 r., w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej i sposobu ustalania 

opłat za ich korzystanie pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Ireneusz Przydział

Id: 426BBE28-4581-482A-9C35-5866FB8905CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLV/402 /2014 Rady Miejskiej w Wyrzyskuz dnia 2 9 sierpnia 2014 roku

zmieniając ą uchwałę w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

i sposobu ustalania opłat za ich korzystanie.

W celu umożliwienia efektywnego pozastatutowego korzystania z obiektów użyteczności publicznej

wraz z urządzeniami i wyposażeniem znajdującym się w tych obiektach, stanowiących własność gminy,

organ stanowiący gminy na podstawie przepisu art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.

o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236) ustala zasady korzystania z obiektów

i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposób ustalania opłat za ich korzystanie. Natomiast przepis

art. 4 ust. 2 cyt. wyżej ustawy uprawnia radę gminy do powierzenia kompetencji w powyższym zakresie

organowi wykonawczemugminy,tj. burmistrzowi.

Projekt uchwały, zgodnie z uchwałą Nr XLVI/406/2010 Rady Miejskiejw Wyrzysku z dnia 28 września

2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego

z gminą radą działalności pożytku publicznego lub organizacjamipozarządowymi oraz innymipodmiotami

działającymiw sferze działalności pożytku publicznego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej

tych organizacji na podstawie Zarządzenia Nr 0050.119.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 6 sierpnia

2014 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie projektu uchwały Rady Miejskiej

w Wyrzysku zmieniającej uchwałę w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności

publicznej i sposobu ustalania opłat za ich korzystanie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu

Miejskiego w Wyrzysku, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku (www.wyrzysk.pl) oraz

w BiuletynieInformacjiPublicznej,w celu wyrażeniapisemnejopinii.

Po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami projekt uchwały został przedłożony Burmistrzowi

Wyrzyska,który sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji wraz z własnymstanowiskiem i projektem

uchwały Rady Miejskiej w Wyrzysku zmieniającej uchwałę w sprawie zasad korzystania z obiektów

i urządzeń użyteczności publicznej i sposobu ustalania opłat za ich korzystanie przedłożył Komisją Rady

Miejskiejw Wyrzyskuwraz z informacjąo braku zgłoszeń propozycji i uwag.

W świetle powyższego podjecie niniejszejuchwały jest uzasadnione.

Id: 426BBE28-4581-482A-9C35-5866FB8905CE. Podpisany Strona 1




